РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2019 года                       с. Филатовка                                               № 148

О внесении изменений в расходы бюджета Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республике

Крым на 2019 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, статьей 83 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым,  Положением «О бюджетном процессе в

Филатовском сельском поселении», утвержденном решением Филатовского сельского

совета от 02.12.2016 № 217 (с учетом изменений согласно решения  от 28.09.2017 №278),

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В связи с необходимостью оплаты услуг по программе курсового обучения главы

поселения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, провести

перераспределение средств по мероприятиям запланированным по:

 Разделу, подразделу 0104 «Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации, местных администраций»;

 Целевая статья 01 0 00 00190 «Расходы на обеспечение функций администрации

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым»;

 КВР 244 – «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд»

№

п/п

Наименование мероприятия КОСГУ Сумма, рублей

1 Обслуживание оргтехники
225 - 3920,00

2 Приобретение стройматериалов
340 - 467,00

3 Абонентская плата за услуги связи

221 - 41,00

4 Обучение
226 + 4428,00

1. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора МКУ

«Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым».

Председатель Филатовского сельского совета                                          Николаенко Т.Ю.

глава администрации Филатовского

сельского поселения